

Утверждаю
 № _____
 Кузьмичева Н. А.
 04 апреля

1-4 кл

Меню-требование на выдачу продуктов
 Учреждение Управления Борозования

Бондаревская СОШ

форма
 по ОКУД

Кух. работник Юфина
 повар Милюхина
 Мед. сестра
 Гордеева
 бухгалтер

Коды
 504202

Коды категорий	№	Планируемая стоимость	Планируемая стоимость одного дня	Количество	Планируемая стоимость на всех я. руб.	Фактическая стоимость	Ед. изм.	Кол-во	Цена	Сумма	Коды
Суммарных категорий	плановой стоимости*										
мест. бюджет			1%	100							
респ. бюджет			10%	100							
федеральный			89%	100							
завтрак 100											
Продукты	запеканка	яйцо	какао	хлеб							
питания	200гр	40гр	200гр	30гр/20гр							
вес порций											
1 кол-во порций	100	100	100	100						0,00	
2 рис	50/5000						кг	5,000	84	420,00	
3 изюм	20/2000						кг	2,000	150	300,00	
4 творог	40/4000						кг	4,000	360	1440,00	
5 соль	2/200						кг	0,200	15	3,00	
6 сахар	15/1500		7/700				кг	2,300	77	177,10	
7 масло сливоч	10/1000						кг	1,000	700	700,00	
8 сметана	5/500						л	0,500	278,69	139,35	
9 какао			4/400				кг	0,400	900	360,00	
10 молоко			50/5000				л	5,000	86	430,00	
11 хлеб пшенич				30/3000			кг	3,000	56	168,00	
12 яйцо	10/40шт	40/100шт					шт	140,000	8,4	1176,00	
13 хлеб ржаной				20/1980			кг	2,000	65	130,00	
15										0,00	
16										0,00	
17										0,00	
18										0,00	
19										0,00	
20										0,00	
21										0,00	
22										0,00	
Итого:										5443,45	